МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21.03.2024 № 777

г. Тамбов

О внесении изменений в приложение к приказу министерства образования
и науки Тамбовской области от 03.05.2023 № 1109 «Об утверждении

значения затрат на выполнение организациями, подведомственными
министерству образования и науки Тамбовской области, работ,

предусмотренных государственным заданием на 2023 год»

В соответствии со сводной бюджетной росписью на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годов (по состоянию на 31.12.2023), п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу министерства образования и науки
Тамбовской области от 03.05.2023 № 1109 «Об утверждении значения затрат на
выполнение организациями, подведомственными министерству образования и
науки Тамбовской области, работ, предусмотренных государственным заданием
на 2023 год» изменения изложив приложение в редакции согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания
«Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте
министерства образования и науки Тамбовской области в сети Интернет в
разделе «Документы - Экономическая и финансовая деятельность —
Нормативные документы».

Министр образования и науки
Тамбовской области -- Т.П. Котельникова

http://www.pravo.gov.ru
http://www.tamlife.ru

	71dc9a8ca514c754a4530fc1cc45cb6d9a6492fce0de7d638eb5bfed2c80de75.pdf
	df74ed084e95d5ede136dc693e313d25b0af61f5b477679bf535c5c8e1794bd6.pdf